[image: Descrição: CABEÇALHO 001.jpg]

EDITAL Nº. 014/2021

A COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 001/2021 nomeada pela Portaria nº 171/2021 que visa a Contratação de Enfermeiro, Médico Clínico Geral, Técnico em Enfermagem e Engenheiro Civil aberto pelo Edital nº 005/2021 no uso de suas atribuições vem:
TORNAR PÚBLICO:
A Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado - PSS 001/2021 conforme segue:
CARGO DE ENFERMEIRO:
	Nº
	NOME DO CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	Situação da Inscrição

	01
	RENATA FONSECA PAPESCHI
	31/08/1979
	INDEFERIDA

	02
	ANDREIA DO ROSSIU FOGUES
	05/07/1976
	DEFERIDA

	03
	MARCIA CRISTINA BATISTA
	22/04/1976
	INDEFERIDA

	04
	EMANUEL VICTOR DO NASCIMENTO
	27/05/1993
	DEFERIDA

	05
	JULIANA GEFFER OLIVEIRA
	30/03/1992
	DEFERIDA

	06
	WAYNE JOSÉ LEITE
	10/06/1965
	DEFERIDA

	07
	LUCIANA DE FREITAS DE LIMA
	22/11/1977
	DEFERIDA

	08
	LIVIA RODRIGUES LIMA
	26/03/1997
	DEFERIDA

	09
	DAYANE PAULA REPUKNA
	22/08/1991
	INDEFERIDA

	10
	MARIA JOSÉ DIAS GONZAGA
	06/07/1986
	DEFERIDA

	11
	TAIS FERNANDA LARA DA SILVA
	10/02/1997
	INDEFERIDA

	12
	UESLEI VIEIRA CABRAL
	27/12/1993
	DEFERIDA

	13
	DAIANE DA SILVA GONÇALVES
	17/07/1988
	DEFERIDA

	14
	GISSELE BUSSOLOTTO EDER
	15/12/1981
	DEFERIDA

	15
	JOSÉ WILIAN DUARTE
	04/01/1995
	DEFERIDA

	16
	JESSICA GISIANE TEIXEIRA
	25/06/1994
	DEFERIDA

	17
	ROSANGELA MARA DE LIMA
	23/08/1981
	DEFERIDA

	18
	LETICIA DO NASCIMENTO BUENO
	03/02/1995
	DEFERIDA

	19
	ANA LUCIA CEDORAK
	07/09/1980
	DEFERIDA

	20
	OSNY JOSÉ DE RAMOS
	20/08/1986
	DEFERIDA

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL – NÃO HOUVE INSCRITOS

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
	Nº
	NOME DO CANDIDATO(A)
	     Data Nascimento
	Situação da Inscrição

	01
	GISLAINE CANDIDA FERRO
	-
	INDEFERIDA

	02
	NADIR AP. TABORDA
	25/04/1980
	INDEFERIDA

	03
	NELCI GONÇALVES DE OLIVEIRA ZAMPIER
	-
	INDEFERIDA

	04
	KELLEN FARIAS DE CAMARGO
	10/10/1992
	DEFERIDA

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
	Nº
	NOME DO CANDIDATO(A)
	     Data Nascimento
	Situação da Inscrição

	01
	[bookmark: _GoBack]JOSÉ LUCIO DA SILVEIRA JUNIOR
	27/02/1992
	DEFERIDA

	02
	HENRIQUE BERTOLLO
	28/02/1989
	INDEFERIDA

	03
	FRANCIOLLI PERETTI
	31/03/1977
	DEFERIDA

	04
	PEDRO HENRIQUE DA SILVA
	26/04/1993
	DEFERIDA

	05
	FATIMA MILANI
	21/01/1999
	DEFERIDA

	06
	AMANDA MAZUCO
	15/08/1995
	DEFERIDA

	07
	HELDER VIANA
	24/08/1995
	DEFERIDA

	08
	WANDERLEY WILLAN TOREJANI
	04/11/1990
	INDEFERIDA

	09
	ALESSANDRO LENART DE OLIVEIRA
	17/07/1984
	DEFERIDA

	10
	ARTHUR OLIARI SPILMANN
	27/09/1991
	DEFERIDA

	11
	RODRIGO MARQUES DA SILVA
	23/09/1997
	DEFERIDA

	12
	FAGNER ANTONIO CORTEZ FRAGA
	17/02/1989
	DEFERIDA

	13
	CAIO FIEL BORGES
	14/07/1996
	DEFERIDA

	14
	NATALIA RIBEIRO PANICE
	03/08/1990
	DEFERIDA

	15
	CAMILA SILVA GONÇALVES
	24/02/1992
	DEFERIDA

	16
	MATHEUS MATINI FERREIRA
	10/11/1995
	DEFERIDA

	17
	RICARDO ROLÃO FLORES
	21/05/1976
	DEFERIDA

	18
	ELCIO JOSÉ WIERZBICKI XAVIER
	18/05/1993
	DEFERIDA

Boa Ventura de São Roque, 22 de junho de 2021.

TIAGO DOS SANTOS GOMES
Presidente

ADRIANA JACK
Membro

JOSEMAR CÉSAR MIRANDA
Membro
image1.jpeg
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE
=% BOA VENTURA DE SAO ROQUE

ESTADO DO PARANA